INDICAÇÃO Nº 0008/99

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTOR       :  Vereador PEDRO LUCAS RODRIGUES

Exmo. Senhor Presidente,

O Vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a instalação de um abrigo para passageiros do Transporte Coletivo Urbano Municipal na BR-365, próximo ao Km 406, no Setor Industrial, nas imediações dos motéis Veraneio e Ellu’s.

Sala das Sessões, 25 de janeiro de 1999

PEDRO LUCAS RODRIGUES

Vereador